
Smlouva o dílo 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Ing. Barbora Stránská 
Branišovice 110, 
ıČz7581744s 
DIČ: CZ7658174711 
(dále jen ,,Zhotovitel")

3 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 
Se sídlem: Nádražní 4, 682 O1 Vyškov 
zastoupená PaedDr. Vladislavem Raškou, ředitelem knihovny 
ıČ:0OO92398 
DIČ: CZ00092398 
Telefon: S17 324 550 
Mobil: 603 323 862 
Bankovní Spojení: KB Vyškov 

(dále jen ,,objednatel") 

l. Předmět smlouvy a rozsah díla 

Předmětem této smlouvy O dílo je zpracování: 
1. 

2. 

Studie proveditelnosti - Osnova studie proveditelnosti - 28. výZva_1.0.docx. 
Příručky pro žadatele a příjemce pro výzvu č. 28 vrámci Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen IROP). Bližší specifikace je 
uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy. 

Organizace veřejné zakázky pro projekt „Modernizace datové sítě a IT 

prostředků pro zajištění nových funkčností informačního Systému knihovny ve 
Vyškově", která bude realizována za předpokladu získání dotace na 
jmenovaný projekt, nejdříve po obdržení rozhodnutí o poskytnutí dotace na 
jmenovaný projekt. Zpracování zadávací dokumentace a smluv včetně 
organizace výběrového řízení musí být vsouladu S podmínkami výzvy č. 28 
v rámci IROP. Výběrové řízení platí za ukončené dnem předložení doporučení 
hodnotící komise po Zhodnocení předložených nabídek uchazečů. Bližší 

Specifikace je uvedena v Příloze č. 2, která je nedílnou Součástí této smlouvy. 

Stránka 1 Z 6



. Doba a místo plnění 

1. Místem plnění je Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace, Vyškov, 
Nádražní4. 

2. Předání díla proběhne po dohodě s objednatelem; nejpozději však 
u předmětu díla dle čl. I. Předmět smlouvy a rozsah díla, bodu č. 1., do 25. srpna 
2017; u předmětu díla dle čl. I. Předmět smlouvy a rozsah díla, bodu č. 2., do 30 
dubna 2018 (v případě zahájení prací nejpozději do 1. 1. 2018). 

3. Objednatel Se zavazuje, že poskytne zhotoviteli přiměřenou součinnost, která je 
nezbytná k řádnému dokončení díla. 

Ill. Cena provedené práce 

ˇ V _ Cena bez Cena Predmet dıla DPH ˇ ˇ DPH vcetne DPH 

1. Studie proveditelnosti 140 000 Kč 29 400 Kč 169 400 Kč 

2. Organizace veřejné zakázky 90 000 Kč 18 900 Kč 108 900 Kč 

Celkem 230 000 Kč 48 300 Kč 278 300 Kč 

Smluvní strany Se dohodly na maximální ceně díla. Tuto smluvní cenu nelze překročit. 
Tato smluvní cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci celého 
předmětu plnění při dodržení doby plnění. 

IV. Platební podmínky

V 

. Úhrada smluvní ceny bude provedena v souladu s provedením dle čl. I a Il. této 
smlouvy na základě faktur, které bude zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu 
předávacích protokolů zástupci obou smluvních stran. Faktury musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 Z. Č. 235/2004 Sb., O dani Z 
přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 
Z náležitostí stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má Objednatel právo jı 

vv vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti počíná bezet ode 
dne opětovného doručení faktury objednateli. Splatnost faktury ode dne jejího 
doručení na adresu objednatele bude 14 dní. 

_ Zhotovitel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dílo. 

. Předání díla 
. O předání a převzetí díla budou v souladu S provedením dle čl. I a II. této smlouvy 

zhotovitel a Objednatel povinni sepsat předávací protokoly ve dvojím vyhotovení pro 
každý bod odděleně, kdy Objednatel i Zhotovitel si ponechajíjedno vyhotovení. 

. Dílo je považováno za ukončené po podpisu předávacího protokolu odpovědnýmı 
zástupci obou stran (přejímací řízení). Zhotovitel je povinen kdykoliv na požádání 
objednatele informovat o průběhu řádného provádění díla. 

. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, není Objednatel povinen 
toto dílo do doby prokazatelného odstranění zjištěných vad převzít. Zhotovitel se 

Stránka 2 Z 6



zavazuje vady zjištěné v rámci přejímacího řízení odstranit nejpozději do dvou 
kalendářních týdnů od jejich vytčení, které bude vůči zhotoviteli učiněno písemnou 
formou. Lhůta pro odstranění vad může být stanovena odlišně pouze v případě, kdy 
se Strany na tomto písemně dohodnou. 
Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli řádně a včas a plně V souladu 
s provedením dle čl. l. a II. této smlouvy. 

Sankce 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla Z důvodů na jeho straně, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla za každý den 
prodlení. 

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, 
zaplatí zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok kterékoli smluvní 
strany na náhradu škody. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou 

vzestupně číslovány a podepsány Oprávněnými Zástupci smluvních stran. 
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která 

bude upravovat vzájemná práva a povinnosti. 
4. Smlouva může být ukončena také písemnou výpovědí každé ze smluvních stran, 

a to pouze v případě hrubého porušení smlouvy. Za hrubé porušení smlouvy se 
považuje zejména to, pokud Zhotovitel nezahájí dílo ani po opakované písemné 
urgenci objednavatele. Smluvní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 
5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této 
smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
9. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem 

vsouladu S právem České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Zhotovitel 
prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto Smlouvě uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 

10. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim jasný a Srozumitelný a je 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují Svými podpisy. 

Stránka 3 Z 6



Ve Vyškově dne V Brně ..... ..dne ...6. 6. 2017 

Knihovna Karla Dvořáčka, přísp. org. Ing. Barbora Stránská 

Objednatel Zhotovitel 

/'\

/ 

_ _* Ing. Barbora Stránská 
ředitel knihovny 

Kni}“.‹~.`.'nč“. ł“Í.=ıı`š‹x 10×/‹'›rác.:a 
0ñs:›évì‹<ıva‹›rganızacSı __ ' 

mj-',5‹øv., Nema cn-` /, 

ıcoż 00092 398 ` 
Teı; 517 324 540. 817 324 541 (2 
Fax: 517 324 550 <D 

Stránka 4 Z 6



Příloha č. 1 ke Smlouvě O dílo 
Studie proveditelnosti 

Studie proveditelnosti 

a) Obsah 
b) Úvodní informace 
c) Základní informace O žadateli 
d) Charakteristika projektu a jeho Soulad S programem 
e) Podrobný popis projektu 
f) Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu 
g) Management projektu a řízení lidských zdroju 
h) Řešení projektu 
i) Dlouhodobý majetek 
j) Výstupy projektu 
k) Připravenost projektu k realizaci 
I) Finanční analýza 
m) Analýza a řízení rizik 
n) Vliv projektu na horizontální kritéria 
o) Závěrečné hodnocení efektivity a udržitelnostı projektu 
p) Způsob stanovení rozpočtových cen - průzkum trhu 

0 Podrobná a požadovaná forma osnovy studıe provedıtelnostı - 
výZva_1.0.doc×, výzvy Č. 28 pro k dıspozıcı 
http://dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-28-Specıfıcke-ınformacnı- 
a-komunikacni-systemy-a-infrastruktu. 

Stránka 5 Z 6



Příloha č. 2 ke Smlouvě O dílo 

Organizace veřejné zakázky 

Organizace veřejné zakázky Zahrnuje tyto činnosti zhotovitele směřující k dodržení pravidel 
příslušného dotačního/operačního programu, které zahrnují:

v 
a) návrh a doporučení vhodného typu výběrového rízení, zpracování specifikace 

podmínek výběrového řízení; 
b) přípravu oznámení uveřejňovaných nebo doručovaných uchazečům v rámci 

výběrového řízení (např. oznámení O vyhlášení výběrového řízení, oznámenı 
o výběru nabídky atd.); 

c) přípravu Zadávací dokumentace;

ı 

v 4 ı v I d) jednání Suchazeči, posouzení Splnenı stanovené kvalifikace, vyzvy kdoplnenı 
nabídek a k předložení dokladů, vyřizování dotazů uchazečů; 

e) organizaci jednánívýběrových komisí, účast na jejich jednání; 
f) vyhotovení zápisů resp. protokolů o otevírání obálek, O průběhu posouzení 

a hodnocení nabídek; 
g) Zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru nabídky, vyhotovení a 

rozeslání rozhodnutí; 
h) vypracování návrhů na vyřízení podaných opravných prostředků; 
i) spolupráci při komunikaci S Orgány dohledu; 
j) spolupráci při Zpracování podkladů pro uzavření příslušné smlouvy; 
k) přípravu a předání dokumentace O průběhu výběrového řízení, určené k dalšímu 

ı v uchovánı ci k archivaci. 

0 Zpracování zadávací dokumentace a smluv včetně Organizace VŘ musí být v souladu 
S podmínkami výzvy č.28 v rámci IROP. 

0 Výběrové řízení platí za ukončené dnem předložení doporučení hodnotící komise 
va po zhodnocení předložených nabídek uchazecu. 

Stránka 6 Z 6


